
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri : Bashkia Rrogozhine 

Adresa: Rruga Kavajes, lagjja nr.1  

Tel/Faks  

E-mail: brrogozhine@gmail.com 

Ueb-faqe 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

3. Objekti i kontratës:  Rikonstruksion i Rezervuarit të Domes, Bashkia Rrogozhinë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF: 65432-10-17-2025 

5. Fondi Limit: 62.660.994 (gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër) leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 02.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Buletini Nr. 78 datë 9 Dhjetor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

   

 

Vlera 

69.854.536,80 

(gjashtëdhjetë e nëntë milion e 

teteqind e pesedhjete e kater mije e 

peseqind e tridhjete e gjashte presje 

tetedhjete)        

(me TVSH) 

Monedha Leke  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: ERGEN & BOE B93 II   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Adresa: Ergen: Tirane, Rrogozhine, Fshati Sinaballaj, Rruga Nacionale Peqin - Rrogozhine km -3, Zona 

Kadastrale nr.3450, Numer Pasurie 134/16 

BOE B93 II : Mjull Bathore, ZK nr. 2704 Tirane 

Nipti:    Ergen: J69405118J / BOE B93 II  : L52209050O  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.12.2025 

 

 


